

Deviz local de resurse № 022-2020**Reparatia capitala a invelitorii acoperisului Liceului Teoretic Prometeu din satul Baraboi****Valoarea de deviz 424 022,22 Lei**

Intocmit in prețuri curente 20.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 022-2020:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	36,6000	57,66	2 110,356
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	97,8750	57,66	5 643,472
3.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	174,0000	57,66	10 032,840
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 271,6000	57,66	73 320,456
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	631,6000	57,66	36 418,056
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,6000	57,66	784,176
		Total manopera				153 971,23

Materiale:

1.	0001	Opritorii de zapada L-2m,h150mm	m	122,0000	50,77	6 193,940
2.	1212121212121	apa	m3	3,6800	5,00	18,400
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,3500	3 000,00	13 050,000
4.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	27,2000	10,00	272,000
5.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	16,0000	11,01	176,160
6.	2413217300010	Cleme	buc	44,8800	20,00	897,600
7.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1920	80,00	15,360
8.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	107,2000	10,00	1 072,000
9.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	48,7725	7,80	380,425
10.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	97,5450	41,70	4 067,626
11.	2666122800555	Element de inchidere	buc	25,1320	17,30	434,784
12.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 030,5150	12,50	12 881,438
13.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	487,7250	12,00	5 852,700
14.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 121,7675	83,00	93 106,703
15.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	39,0180	41,70	1 627,050
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	94,2480	47,00	4 429,656
17.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	131,9430	34,44	4 544,117
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	52,2000	17,00	887,400
19.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	22,4400	15,00	336,600
20.	2874115837745	Suruburi	buc	1 256,6000	0,50	628,300
21.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,5660	30,83	387,410
				22,4400	31,85	714,714
22.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	25,1320	52,50	1 319,430

23.	2875274000502	Cot burlan	buc	44,8800	41,08	1 843,670
24.	2875274000503	Cot de capat	buc	22,4400	44,00	987,360
25.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	22,4400	31,82	714,041
26.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	25,1320	41,50	1 042,978
27.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	175,9240	25,18	4 429,766
28.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9 749,0500	0,50	4 874,525
29.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10 753,200 0	0,02	215,064
Total materiale de construcții						200 881,45

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0800	200,00	16,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,4000	10,00	174,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	73,1800	10,00	731,800
4.	2952270002921	Agregat pentru prepararea soluțiilor (fără tractor)	h-ut	0,9600	25,00	24,000
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1920	100,00	19,200
Total utilaje de construcții						1 158,00

Total	Lei	296 675,5 7
Asigurarea socială și medicală	22,5 %	28 869,61
Transportul materialelor	3,2 %	5 356,84
Cheltuieli directe		330 902,0 2
Cheltuieli de regie	7 %	23 163,14
Beneficiul de deviz	3 %	10 621,95
TOTAL		364 687,1 1
TVA	20 %	59 335,11

Total deviz: **424 022,2
2**

Intocmit

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)